



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

HIT Měsíce Dubna

Cappy PET 1 l
- více druhů

Nabídka platí
od 26. 3. do 30. 4. 2014.

-24%
od **29⁹⁰**
od 39,90⁰⁰

Akční nabídka platná od 9. 4. do 22. 4. 2014**

Veselé Velikonoce...

Mazanec s rozinkami 200 g
1 kg = 109,50 Kč

-12%
21⁹⁰
24,90

Beráňkové perníčky 100 g
1 kg = 169,- Kč

-15%
16⁹⁰
19,90

Šunka s křenem Delikates 100 g
1 kg = 199,- Kč

-26%
19⁹⁰
26,90

Vlašský salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
Vaječná pomazánka 140 g
1 kg = od 77,86 Kč

-21%
od 10⁹⁰
od 13,90⁰⁰

Vajíčko Kinder Surprise 20 g
1 kg = 945,- Kč

-36%
18⁹⁰
29,90

Likér Vaječný sen 0,5 l
1 l = 199,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-20%
99⁹⁰
124,90

Šťavnaté a svěží...

Pomeranče 1 kg

21⁹⁰

Jablka Golden Delicious 1 kg

32⁹⁰

Hroznové víno bílé, bezpečkové, balené 500 g

39⁹⁰

Kedlubna 1 ks

8⁹⁰

Rio Fresh 100% šťáva 180/200 ml
- více druhů
1 l = 110,56; 99,50 Kč

-16%
19⁹⁰
23,90

Smetanový jogurt z Valaška 150 g
- jahoda s vanilkou
1 kg = 72,67 Kč

-15%
10⁹⁰
12,90

Lučina Nadýchaná Bylinková 125 g
1 kg = 199,20 Kč

-30%
24⁹⁰
35,90

Choceňské tradiční pomazánkové 200 g
- neochucené
1 kg = 119,50 Kč

-25%
23⁹⁰
31,90

Veselá kráva 140 g
1 kg = 210,71 Kč

-10%
29⁵⁰
32,90

Parenica uzená 105 g
1 kg = 246,67 Kč

-31%
25⁹⁰
37,90

Tvaroh polotučný 250 g
1 kg = 75,60 Kč

-13%
18⁹⁰
21,90

Hera 250 g
1 kg = 87,60 Kč

-12%
21⁹⁰
24,90

Smetana 12% 200 g
Zakysaná smetana
Krémovitá 15% 190 g
1 kg = 64,50; 67,89 Kč

-27%
12⁹⁰
od 17,90⁰⁰

Salko 397 g
1 kg = 100,50 Kč

-16%
39⁹⁰
47,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice
 ** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
 *** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
 **** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.



MODERNÍ SNACK PRO AKTIVNÍ LIDI

nyní za
skvělou cenu
-20%



14⁹⁰

FIT KID ČOKOLÁDA 30 g
FIT KID VANILKA 30 g



29⁹⁰

PROTEIN
VANILKA 60 g



25⁹⁰

SLIM ZONE
ČOKO BRUSINKA 40 g



39⁹⁰

PROTEIN
MILKSHAKE
čokoláda
310 ml

performance food by **MAXSPORT**
advanced nutrition

www.maxsport.sk

ZA NÁKUP VÝROBKŮ **ORION, JOJO A BONPARI**
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 40 KČ ZÍSKÁTE
ORIGINÁLNÍ JOJO PEXESO!

14⁹⁰
14⁹⁰
14⁹⁰
12⁹⁰
19⁹⁰
9⁹⁰

Akce platí do vydání dárků.

79⁹⁰
79⁹⁰
9⁹⁰

NOVINKA

Veselé Velikonoce



-28% **14⁹⁰**
20,90

Metro dezert
120 g
- Klasik
- Jahoda
1 kg = 124,17 Kč



-21% **10⁹⁰**
od 13,90

Zmrzlina Mrož 45 ml
Ruská zmrzlina 220 ml
1 l = 242,22; 63,18 Kč



-20% **127⁹⁰**
159,90

Lindor 200 g
- více druhů
1 kg = 639,50 Kč



-20% **11⁹⁰**
14,90

Kinder mléčný řez 28 g
Kinder Chocolate 100 g
27,90 (34,90)
1 kg = 425,-; 279,- Kč



-11% **36⁹⁰**
41,90

Čokolády Ritter Sport 100 g
- více druhů
1 kg = 369,- Kč



-24% **39⁹⁰**
52,90

Toffifee 125 g
1 kg = 319,20 Kč



-43% **12⁹⁰**
22,90

Čokolády Schogetten 100 g
- více druhů
1 kg = 129,- Kč



-21% **17⁹⁰**
22,90

Bonbóny Haribo 100 g
- více druhů
1 kg = 179,- Kč



-20% **7⁹⁰**
od 9,90

Lízátka Chupa-Chups
- Classic 12 g
- Melody Pops 18 g
- XXL 32 g **11,90 (14,90)**
1 kg = 658,33; 438,89; 371,88 Kč



-27% **12⁹⁰**
17,90

Hroznový cukr PEZ 39 g
- více druhů
1 kg = 330,77 Kč



-20% **18⁹⁰**
23,90

**Vajčko s
překvapením 20 g**
1 kg = 945,- Kč



49⁹⁰

**M&M's
velikonoční zajíc 135 g**
1 kg = 369,63 Kč



-20% **11⁹⁰**
od 14,90

Čokoládové tyčinky Milka
- více druhů, různé gramáže
1 kg = od 346,51 Kč



-30% **15⁹⁰**
22,90

Kubík Waterrr 0,5 l
- Jablko
- Jahoda
1 l = 31,80 Kč

Kup 2x Big Shock! 500 ml a dostaneš energetickou TYČINKU GRANDE NAVÍC

Akce platí od 9.4. do 22.4. 2014 nebo do vyprodání zásob.

AŽ TO NENÍ BEZ TEBE



Hellmann's 420 ml
- Tatarská omáčka
- Majonéza
1 l = 106,90 Kč



-18% 44,90
od 54,90

Palmeta Česneková pomazánka se sýrem 150 g
1 kg = 146,- Kč
Vajíčkový salát 1 kg
pultový prodej
**** 79,- (119,-)**



-31% 21,90
31,90

Denně chutné a křupavé ...

Tex Mex mřížka 90 g
1 kg = 332,22 Kč ***

Mandlovka 100 g
1 kg = 119,- Kč

Rustikální bageta s pohankou 120 g
1 kg = 99,17 Kč ***

Meruňková kapsa 85 g
1 kg = 140,- Kč ***
Rakovina věc veřejná

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

-14% 29,90
34,90

-14% 11,90
13,90

-14% 11,90
13,90

-14% 11,90
13,90

*Pěčeme pro vás několikrát denně ****

Šunka Bohemia 100 g
Šunkový salám 100 g
1 kg = 249,-; 199,- Kč



-16% 19,90
od 24,90

Paštika Krajanka 100 g
- Lahůdková
- Mandlová
1 kg = 139,- Kč



-17% 13,90
16,90

Poličan 100 g
Krásenský Uherák 350 g
124,90 (149,-)
1 kg = 219,-; 356,86 Kč



-15% 21,90
25,90

Kuřecí šunkový salám 100 g
Čabajská klobása Snack 100 g
32,90 (41,90)
1 kg = 169,-; 329,- Kč



-19% 16,90
20,90

Javořické párky 360 g
1 kg = 110,83 Kč
Slovenský salám 1 kg
pultový prodej ** **69,90 (84,-)**



-24% 39,90
52,90

Bonduelle 425 ml
- Zlatá kukuřice
- Créatif Mexico
1 l = 63,29 Kč



-25% 26,90
od 35,90

Rozinky Dr.Ensa 100 g
Brusinky Dr.Ensa 100 g
18,90 (25,90)
1 kg = 99,-; 189,- Kč



-16% 9,90
11,90

Káva Douwe Egberts
- Standard 50 g
- Paloma 70 g
24,90 (35,90)
1 kg = 238,-; 355,71 Kč



-30% 11,90
od 17,90

Bohemia Chips 77 g
- více druhů
1 kg = 258,44 Kč



-23% 19,90
25,90

Korunní ochucená 1,5 l
Korunní Sirup 0,75 l
54,90 (64,90)
1 l = 8,60; 73,20 Kč



-31% 12,90
18,90

Coca-Cola nápoje 1 l
- více druhů
1 l = 69,80 Kč



-20% 23,90
29,90

Velkopopovický Kozel 10° sklo 0,5 l
Pilsner Urquell sklo 0,5 l
23,90 (29,90)
1 l = 21,80; 47,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-21% 10,90
13,90

Víno Habánské sklepy 0,75 l
- více druhů
Bohemia sekt 0,75 l
124,90 (149,90)
1 l = 119,87; 166,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-21% 89,90
114,90

Otvírák na víno Tescoma Presto



-24% 99,90
131,90

 Rakovina věc veřejná * Zakoupením výrobku Meruňková kapsa 85 g v termínu 9. 4. - 22. 4. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

www.izabka.cz
Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrací.